Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Березовский районный музей»

ПРИКАЗ

пгт. Березовка

«01» августа 2023г. № 9

Об утверждении Программы
в области энергосбережения
и повышения энергетической
эффективности на 2023-2025 гг.

На основании части первой статьи 25 Федерального закона от 23.11.2009
№ 261- ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» (ред. от 29.12.2014) и в соответствии с приказом
министерства энергетики РФ от 30.06.2014 № 398

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности МБУК «Березовский районный музей» на
2023-2025 гг. (далее по тексту -  Программа энергосбережения).

2. Возложить контроль за реализацией Программы энергосбережения в
МБУК «Березовский районный музей» на директора Брестер М.А.

3. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБУК «Березовский
районный музей».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Брестер